
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18.01.2024 № 8 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Киевский 

в городе Москве от 21.01.2020 № 6 

«О создании постоянно действующей рабочей  

группы по вопросам профилактики терроризма,  

минимизации и ликвидации последствий его  

проявлений в поселении Киевский в городе Москве»  

 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», Федеральным Законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О 

противодействии экстремистской деятельности», Уставом поселения Киевский, 

постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Киевский в 

городе Москве от 21.01.2020 № 6 «О создании постоянно действующей рабочей 

группы по вопросам профилактики терроризма, минимизации и ликвидации 

последствий его проявлений в поселении Киевский в городе Москве» изложив 

Приложение 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации поселения Киевский Обухова И.И. 

 

 

Глава администрации поселения Киевский                                                Н.М. Волков 
               

 

 
 

 

 

 

 



Приложение  

                                                                              к постановлению администрации 

                                                          поселения Киевский  

                                                    в городе Москве 

                                                                        от 18.01.2024 № 8 

 

 Состав 

постоянно действующей рабочей группы по вопросам профилактики 

терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений 

поселения Киевский в городе Москве  
 

Руководитель рабочей группы: 

Волков Николай Михайлович 

 

глава администрации поселения 

Киевский; 

Заместитель руководителя 

рабочей группы: 

Обухов Иван Иванович 

 

 

 

первый заместитель главы 

администрации поселения Киевский в 

городе Москве; 

Секретарь рабочей группы: 

Гусева Виктория Павловна 

 

 

главный специалист отдела ГО и ЧС, 

общественной безопасности и 

мобилизационной работе администрации 

поселения Киевский; 

Члены рабочей группы:  

Куликова Елена Сергеевна заместитель главы администрации 

поселения Киевский; 

 

Курганов Александр Евгеньевич начальник отдела ГО и ЧС, 

общественной безопасности и 

мобилизационной работе администрации 

поселения Киевский; 

 

Федулова Екатерина Ивановна начальник отдела по социальным 

вопросам; 

 

Представитель ГБОУ г. Москвы  

«Школа № 1391»; 

 

по согласованию; 

Представитель ОМВД России по             

г.о. Троицк г. Москвы 

 

по согласованию; 

 

Куречко Антон Сергеевич председатель молодежной палаты;   



 

Детский сад № 45 ОАО «РЖД»               по согласованию; 

Представитель ПСО № 306 

ГКУ «ПСЦ» 

 

по согласованию; 

 

Ковалёва Елена Евгеньевна начальник штаба ГО ОАО «РЖД» 

Бекасово-Сортировочная. 

 

 
 

 

  

  

  


